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E-imza edinilmesi

DAĞITIM YERLERİNE

TÜBİTAK 4006 Proje başvuru kılavuzunda; "Bu çerçevede sözleşmelerin imza süreçleri 
başlamadan önce, sözleşmelerde imzası alınacak olan okul müdürünün, İl / İlçe Milli Eğitim 
Müdürü’nün ve proje yürütücülerinin mutlaka “Kamu Sertifikasyon Merkezi”nden “Nitelikli 
Elektronik Sertifika (E-imza)” almaları gerekmektedir." hükmü bulunmaktadır. Bu hususuta 
proje yürütücülerinin e-imzalarınm sağlanması için aşağıdaki işlemlerin takip edilmesi 
gerekmektedir.

1-13 Kasım 2017 ye kadar Ekte gönderilen excel formuna bilgilerin doğru ve eksiksiz bir 
şekilde girilmesi (Ek bilgi kısmına 'Kişi öder.’ yazılması gerekmektedir.) ve İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü aracılığıyla elektronik ortamda (excel) aksaraymem@meb.gov.tr e-posta adresine toplu 
olarak tek seferde gönderilmesi gerekmektedir.

2- İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem Şubesi tarafından İlçe ve Merkez Okullarından 
alman başvuruların toplu olarak Kamu Sertifikasyon Merkezine iletilmesi,

3- Kamu Sertifikasyon Merkezi tarafından proje yürütücülerinin e-postalarına gönderilen link 
ile başvuru formalarının 3 nüsha çıktısı alınarak doldurulması ve Mavi Tükenmez Kalem ile 
imzalanarak proje yürütücüsü tarafından 2 nüshası Müdürlüğümüz mebbis birimine elden teslim 
edilmesi diğer nüsha " Kamu Sertifikasyon Merkezi TÜBİTAK Yerleşkesi P.K. 74 Gebze 41470 
Kocaeli ” adresine gönderilmesi,

5- 25 Aralıkta Projesi kabul edilen proje yürütücülerinin E-İmza ücretlerini ekte gönderilen 
ödeme yöntemlerinden biriyle ödemesi,

6- Kamu Sertifikasyon Merkezi tarafından ödeme işlemini yapanlara E-İmzalarınm 
gönderilmesi.

Konunun ilçeniz okullarına ve Proje Yürütücülerine duyurulması hususunda,
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Hacı Ömer KARTAL 
Vali a.

İl Milli Eğitim Müdürü
Dağıtım:
-7 İlçe Kaymakamlığına 
( İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne)
-Merkez Resmi Tüm Ortaokul ve Orta Öğretim Okullarına

İl Millî Eğitim Müdürlüğü Yeni Sanayi Mahallesi Ayrıntılı bilgi için H. ALA BOYUN Müd.Yrd. Dahili: 107
2. E -90 Bul. No:47 Ek Valilik 3 Nolu Hizmet Binası / Aksaray TEL : 0382 2136840
Elektronik Ağ: http://aksaray.meb.gov.tT/ Faks : 0382 2136814 
e-posta : istati stik68@meb.gov.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır, https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden 48ba-76İd-366İ-896f-e372 kodu ile teyit edilebilir.
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